
「社名の変更について」 

 

弊社は本年１月に株式会社カワサキマシンシステムズの完全子会社になったことに伴い、４

月１日より「ケイラインエンジニアリング株式会社」を「ＫＭＳエンジニアリング株式会社」と社名

変更いたしました。 

新社名のもと社員一同、心を新たにして社業の発展に努力を尽くす所存ですので今後とも一

層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ２０２１年４月 

ＫＭＳエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 渡部 隆史 


